
Akupunktura je metoda, kterou léčíme děti již od narození.                  
U nejmenších používáme velmi jemnou a velmi rychlou techniku
stimulace příslušných bodů. Větší děti již vydrží pár minut u pohádky
a dospívající si velmi rádi odpočinou od okolních všudypřítomných
stimulů v klidu a teple na lehátku stejně jako dospělí. 
U dětí léčime hlavně poruchy imunity, časté a recidivující infekce,
ekzémy a alergie a bolesti bříška nebo hlavičky. U dospívajících dívek
velmi efektivně harmonizujeme celé spektrum potíží s menstruací a
akné.
Další oblastí je příprava na očkování a eliminace toxinů z organismu
po samotném očkování. 
Děti obecně reagují na akupunkturu velmi dobře s rychlými efekty.

Děti do 12let:
Vstupní vyšetření: 30-60 min, 1 500Kč 
Další terapie: 15-30 min, 800Kč

Dospívající 12-18let:
Vstupní vyšetření: 60 min, 2 500Kč 
Další terapie: 30- 60 min, 1 500Kč

Akupunktura dětí a dospírvajících


